КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ                            ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА»
П Р И К А З

 «18» января 2018 года                                                                         № 6/ОД
	«Об  утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019 годы и кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников КУВО «УСЗН Терновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  приказом департамента социальной защиты Воронежской области от 15.01.2018г. № 52/ОД «Об утверждении Ведомственного плана мероприятий по противодействию коррупции в департаменте социальной защиты Воронежской области на 2018-2019 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в КУВО «УСЗН Терновского района на 2018-2019 годы.

2. Утвердить прилагаемый кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Терновского района».

3. Признать утратившим силу приказы казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Терновского района» от 03.04.2014 № 56/ОД «Об утверждении кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников КУВО «УСЗН Терновского района», от 30.03.2017 г. № 29/ОД «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год».

4. Начальнику общего отдела Невзорову Ю.А. ознакомить с данным приказом работников учреждения.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

М.В. Пестрецова